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- Menù -
Panino ai semi di chia con salame
(pane, salame nostrano*)

Panino ai semi di chia con coppa
(pane, coppa*)

Panino al mirtillo con crudo
(pane, crudo di Parma*, pomodoro*, lattuga F.M.)

Panino bianco porchettaro
(pane, porchetta*, senape, lattuga F.M.)

Panino al mirtillo alla bolognese
(pane, bologna*, crescenza*, granella di pistacchio)

€5,00

€5,00

€5,50

€6,50

€7,00

+maionese/ketchup/senapePANINI

Classico
(formaggi di bufala*, salame nostrano*, porchetta*,
coppa*, crudo di Parma*, pane al mirtillo e ai semi di Chia,
polenta italiana, confettura F.M.)

Vegetariano
(mix di confetture F.M., formaggi di bufala*, polpette veg*,
verdure in adrodolce*, focaccia farcita, bruschetta)

€10,00

€10,00

TAGLIERI

Menù tagliere di degustazione + drink

(*)uso di prodotti provenienti da Aziende Agricole limitrofe

€15,00

APERITIVO
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- Menù -
Caffè espresso

Caffè decaffeinato

Ginseng

Cioccolata calda

The

Infusi

€1,10

€1,10

€1,30

€4,00

€3,00

€3,00

Crostata di mirtilli

Torta al cioccolato

€3,00

€3,00

CAFFETTERIA DOLCI

Nutella

Confettura di mirtilli

Crema al pistacchio

€3,50

€3,50

€4,00

€3,00

€3,00

€3,00

CREPES

Acqua nat./frizz.

Pepsi in lattina

Coca Cola

Fanta

Calice di prosecco

Birra alla spina 30cl

€1,00

€2,50

€2,50

€2.50

€3,00

€3,00

Aperol Spritz
(spumante, Aperol, soda)

Hugo Spritz
(spumante, sciroppo
di sambuco, soda)

Sangria
(vino rosso, vermout rosso,
cointreau, brandy, frutta)

Torta di mele
di Rossella
(vodka, spoon di chartereuse,
lime, sciroppo di pere,
succo di mele)

Come un Mexicano
(vodka, Disaronno, succo di
pesca rosa e fragola, lime,
sciroppo di pera)

El diablo
(vodka, lime, succo di
mirtillo, ginger beer,
sciroppo di sambuco)

€5,00

€5,00

€6,00

€8,00

€8,00

€8,00

BEVANDE DRINK

Montenegro

Sambuca Molinari

Grappa Candolini

AMARI
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- Allergeni -
Arachidi e derivati

Frutta a guscio

Latte e derivati

Molluschi

Pesce

Sesamo

Glutine

Soia

Crostacei

Lupini

Senape

Sedano

Uova e derivati

Anidride solforosa
e solfiti

Per prenotare chiama o scrivici al numero +39 351 8445944

A Ruota Libera collabora con Naturalmente Buono e Floricoltura Merlini
per la vendita di prodotti.

A RUOTA
LIBERA
Fattoria didattica


